
UCHWAŁA NR XV/99/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie aplikowania Gminy Stronie Śląskie o środki finansowe z Programu Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska, na realizację projektu pod nazwą Singletrack Glacensis.

Na podstawie art 18 ust. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Stronie Śląskie wyraża wolę realizacji projektu "Singletrack Glacensis" wraz z partnerami z Czech 
i Polski, współfinansowanego z Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska oraz wyraża zgodę na podpisanie 
umowy partnerskiej niezbędnej do realizacji projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: D6EEF655-A89D-42A1-BD8C-E88D6C5D4D58. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

W związku z naborem wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Programu Interreg V-A Republika
Czeska-Polska, w terminie do 25 marca 2016, Gmina Stronie Śląskie ma zamiar złożyć projekt partnerski pod
nazwą Singletrack Glacensis. W ramach projektu wybudowana zostanie infrastruktura rowerowa oraz
towarzysząca, a także zostaną przeprowadzone działania promocyjne. Wymogiem formalnym jest
przedstawienie między innymi załącznika potwierdzającego zabezpieczenie środków oraz podpisanie umowy
partnerskiej. Do podpisania umowy niezbędna jest zgoda rady Miejskiej Stronia Śląskiego. Refundacja środków
w programie wynosi 85%. Działania w projekcie mają charakter inwestycyjny dlatego też kwoty te powinny
zostać ujęte w Wieloletnim Planie Finansowym.

Zrealizowanie tego projektu przyczynie się do poprawy infrastruktury sportowej, uatrakcyjni ofertę
turystyczną gminy, a poprzez promocję zdrowego trybu życia i bezpieczeństwa poruszania się na rowerze
przyczyni się do zwiększenia świadomości mieszkańców i poprawi ich bezpieczeństwo.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D6EEF655-A89D-42A1-BD8C-E88D6C5D4D58. Podpisany Strona 1




